Página 1 de 1

RESOLUÇÃO Nº 08/2024

De 28 de maio de 2024.

Aprova as contas da Fundação referentes ao
exercício de 2023.

O CONSELHO CURADOR DA FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES,
A MATERNIDADE GOTA DE LEITE DE ARARAQUARA “VOVÓ MOCINHA” (FUNGOTA
ARARAQUARA), em sessão extraordinária realizada no dia 28 (vinte e oito) de maio de 2024
(dois mil e vinte e quatro), resolve:

Art. 1º Ficam aprovadas as contas da Fundação referentes ao exercício de
2023, nos termos do relatório de gestão apresentado pela Diretoria e do parecer do setor de
controle interno da Fundação.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

CONSELHO CURADOR DA FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA “ALVES”,
A MATERNIDADE GOTA DE LEITE DE ARARAQUARA (FUNGOTA ARARAQUARA), em 28
(vinte e oito) de maio de 2024 (dois mil e vinte e quatro).

JULIANA FRANCISCO LUJAN
Presidenta do Conselho Curador